PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 F
ifubdicado no BoieiimCricialho.

PORTARIA 149/19, DE 28 DE MARÇO DE 2019. | Em 9 ,0)4 19

4 -
âzs.

y
q
Í

1

Eram

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. EZONERARCINTIA DA SILVA ROCHA, matrícula nº 3479-7, do Cargo

em Comissão de Assessor de Gabinete, símbolo CC-3, da Prefeitura Municipal de

Miracema, da contar de 1º de abril de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Março de'2019.

A
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema